Câmara Municipal de Sorocaba
                           GABINETE DO VEREADOR FAUSTO PERES

OFÍCIO N° 219/2025 – FP

Sorocaba, 25 de novembro de 2025.

Ao Ilustríssimo Senhor Cristiano Passos

Presidente da Comissão de Economia, Finanças, Orçamento e Parcerias

Assunto: Correção de informações das emendas impositivas

Prezado Senhor,

Considerando a identificação de erro de digitação na apresentação da emenda.

Solicito a correção na Redação Final da emenda do PL 709/2025, nos termos abaixo:

 DE: PARA:
Emenda

nº
Cód.

Subfunção Descrição Subfunção Cód.
Subfunção Descrição Subfunção

1021 812 DESPORTO COMUNITÁRIO 811 DESPORTO DE RENDIMENTO
548 812 DESPORTO COMUNITÁRIO 811 DESPORTO DE RENDIMENTO

Atenciosamente,

Fausto Peres

Vereador

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310037003200370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310037003200370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310037003200370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300310037003200370034003A005000

Assinado eletronicamente por Fausto Salvador Peres em 25/11/2025 11:34

Checksum: 1C29A8AAAB81D5116B2149F058D7EA82BB2C8E4C5473D321D6C3D9EAC0D6BB2B

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310037003200370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.